Cr\OA I"‘m Bl b doo. ZAGREB

E Prijevoznik / 17 Opezrator

e ey

Privitek 1. uz dozvolu br;{ P I P
Enclosure vuith Artorisation No [ a2

Broj linije u upisniku R -:._.._.“, hw.‘_m—'"— EAv
Number entered in Register HE =23 L % ’f‘b

VOZNI RED ZA MEBUNARODNU AUTOBUSNU LINIJU
Timetable for International Bus Line

VOZNI RED/
..Stalna linija / Continue line TIMETABLE: ..Novi vozni red / New Timetable
Vrsta linije / Type of setvice Slarl novi, izmjenjeni l Old new or changed
DUBROVNIK HR - BRATISLAVA SK
Polazno mjesto / Place of depariure Drzava / State Mijesto dolaskalPlace of Aririval Drzava / State
Vrijeme Bg:;zs[:(; Time at - Stajalidta / Stations Vrijeme u [:e‘;:i:m Time at
Promsa::;ilsgperate Graniéni prijelazi ( } / Border crossing points () Pmme:;x{;;;perate
21:30 0 DUBROVNIK 06:45
23:00 95 METKOVIC 05:20
23:30 119 PLOCE 04:45
00:00 147 VRGORAC 04.05
00:05 184 MAKARSKA 03:35
01:20 250 SPLIT 02:35
06:30 651 ZAGREB 20:45/21:00
07:32 729 Macelj (HR) 19:38
07:36 732 Gruskovlje (SLO) 19:34
08:25 776 MARIBOR 18:38 /18:45
08:47 793 Sentilj (SLO) 18:16
08:48 793 Spielfeld (A) 18:15
09:25 851 GRAZ "Hbf Europaplatz 4" 17:15717:30
11:45 1053 WIEN, Vienna International Busterminal Erdberg 15:00
12:35 1119 Kittsee (A) 14:10
12:45 1119 Jarovce (SK) 14:00
13:00 1132 BRATISLAVA 13:45

Fotpisii pecat 1. prijevoznikaiSignature and stamp of the ist Operator



